PORTARIA Nº 7 / 2024 - SEDIS (11.57)

Nº do Protocolo: 23077.048237/2024-69
Natal-RN, 17 de abril de 2024.
A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE DO NORTE, usando das atribuições estatutárias e regimentais, e considerando o Edital 03/2024-
SEDIS, resolve:

Art. 1º Substituir PATRICIA IGNACIO, matrícula SIAPE N.º 1131585, por DANIELLE OLIVEIRA DA
NÓBREGA, matrícula SIAPE N.º 1645274, como membro titular da comissão examinadora de processo
seletivo para o cargo de Professor Formador I e II do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB) e
Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), conforme Edital 03/2024-SEDIS, publicada pelo
Boletim de Serviço N.º 070, de 15.04.2024.

Art. 2º Publicar esta Portaria em Boletim de Serviço.

(Assinado digitalmente em 17/04/2024 10:42 )
MARIA CARMEM FREIRE DIOGENES REGO
SECRETARIO - TITULAR
SEDIS (11.57)
Matrícula: 349111

Visualize o documento original em https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp informando seu
número: 7 , ano: 2024, tipo: PORTARIA , data de emissão: 17/04/2024 e o código de
verificação: 819bb6d276

MARIA CARMEM FREIRE DIOGENES REGO
Autenticado Digitalmente

21/11/24, 11:28 sipac.ufrn.br/sipac/VerInformativo?id=209591&imprimir=true

https://sipac.ufrn.br/sipac/VerInformativo?id=209591&imprimir=true 1/1

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf